[bookmark: _GoBack]
市工业和信息化局关于组织开展2019年
工业互联网平台创新应用案例
征集活动的通知

各区工业和信息化主管部门，各有关单位：
为贯彻落实《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》，及时发现、总结、分享工业互联网平台经验成果，形成传播、交流、学习、应用平台的良好氛围，按照《工业和信息化部办公厅关于组织开展2019年工业互联网平台创新应用案例征集活动的通知》（工信厅信软函〔2019〕154号）的要求，我局决定开展2019年工业互联网平台创新应用案例征集活动。现将有关事项通知如下：
一、征集方向
工业互联网平台创新应用案例征集主要考虑以下方面：
（一）先进性和创新性。基于新技术与企业生产管理的融合能为企业带来新竞争优势，形成了新业务、新模式、新业态等创新应用。
（二）可量化的经济效益和社会效益。应用案例具有经济性，已在企业实施完成、运行稳定、价值显著，在就业、环保等指标方面具有社会效益。
（三）可复制性和示范推广性。案例具有行业代表性、模式代表性，能解决行业共性问题，对面临相似问题的工业企业开展平台应用具有示范作用。
二、申报要求
（一）请区工业和信息化主管部门组织本地区域内企业积极参与。
（二）申报单位应为在本市注册的工业互联网平台解决方案服务商或应用企业，工业互联网平台解决方案服务商需和应用企业一起填报；申报单位允许提交多个案例，每个案例均需按框架要求撰写（见附件2），内容应客观真实、全面具体、逻辑清晰，杜绝虚构和夸大，字数控制在9000字以内。
（三）各申报单位请于2019年8月28日前在工信部案例申报系统（网址：http://47.104.14.32:9087/home）完成资料上传，或将案例电子版（附件2）发送至联系邮箱iiotpt@163.com；同时请将报送信息汇总表（附件1）、案例电子版（附件2）发送至我局邮箱dais@gyxxh.tj.gov.cn。相关附件可从市工信局门户网站“通知公告”栏内下载。
工业和信息化部将对本次征集到的优秀案例进行遴选，汇编成册出版发行，并举办系列宣传推广活动。

附件：1. 2019年工业互联网平台创新应用案例征集活动报送信息汇总表
2. 基于工业互联网平台的创新应用案例（框架）

（联系人：市工业和信息化局工业化信息化融合处  戴顺；
联系电话：83608069）

                                2019年8月1日
1